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 PROTOKÓŁ Nr 236.VI.2024               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 20 LUTEGO 2024 roku o godz.8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Jubileusz 25-lecia samorządu powiatowego, 

• 70- lecie Cechu Rzemiosł Różnych 

• Planowane podpisanie umów na remont i modernizacje dróg powiatowych- ul. 

Wrocławska, droga relacji Smardze- Granice oraz przebudowa drogi w Perzowie. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Kępińskiego związanych z Umową Nr KLU/000076/15/D z dnia 30.01.2024 roku o 

realizację przez Samorząd powiatowy programu „Zajęcia klubowe w WTZ”. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego zmieniająca Uchwałę Nr 476.VI.2023 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Kępińskiego na cele 

budowlane. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 

konkursu ofert na udzielenie zamówienia na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz 

obserwację szpitalną na potrzeby powiatowej komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do 

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Agnieszce Krysiak Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, do samodzielnego 

reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich sprawach z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Placówki w programie Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS). 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego zmieniająca uchwałę Nr 369.VI.2022 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 7 października 2022 r. w sprawie ustalenia minimalnych 

stawek czynszu przy wynajmie pomieszczeń w budynkach stanowiących własność 

Powiatu Kępińskiego pozostających w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
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Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, 

Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. mjra Henryka Sucharskiego w Kępnie i Zespołu 

Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia 

odcinka drogi do kategorii dróg gminnych w miejscowości Piaski, gmina Łęka Opatowska. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

rok 2024, 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/355/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kępińskiego, 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: 

„Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie kaliskim”.  

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Kępińskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania tej dotacji 

i sposobu jej rozliczania. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną przekazane 

Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe Komisje Rady 

Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Anonimową skargę (wiadomość e-mail) przekazaną przez Kuratorium Oświaty w 

Poznaniu do rozpatrzenia wg właściwości dotyczącą dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

w Słupi pod Kępnem jak również sytuacji w placówce. Przedstawiciel Zarządu Powiatu 

Kępińskiego w osobie Starosty Kępińskiego zapoznał się z treścią pisma. W myśl art. 228 

i art. 229 pkt 4 Kpa skargi dotyczące zadań lub działalności starosty i kierownika jednostki 

organizacyjnej powiatu rozpatruje rada powiatu. W związku z powyższym dokument 

został przekazany zgodnie z właściwością do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 

pośrednictwem Przewodniczącej Rady Powiatu. 

2. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości wykonanych badań RTG i mammografii w miesiącu styczniu 2024 r. 

Liczba badań RTG i mammografii ogółem w styczniu – 2046, w tym badania komercyjne 

212. Obowiązek monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania 

comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o dofinansowanie zadania pn. „Zakup 

cyfrowego aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami, cyfrowego aparatu RTG z 

zawieszeniem sufitowym z trzema detektorami, cyfrowego mammografu oraz 

wykonaniem prac remontowo-budowlanych w zakresie ucyfrowienia Pracowni 

Radiologicznej Szpitala w Kępnie”. Zarząd zapoznał się z informacją. Pismo zostanie 

przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego zobowiązania umów 

dotacyjnych. 

3. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości komercyjnych badań wykonanych w miesiącu styczniu na sprzęcie i 

wyposażeniu zakupionym w ramach realizacji zadania pn.: „Wyposażenie i zakup sprzętu 

dla zmodernizowanych oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii, położnictwa i 

ginekologii wraz z traktem porodowym oraz neonatologii Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. Pismo informuje, że SPZOZ nie świadczył w 
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miesiącu styczniu na zakupionym sprzęcie żadnych usług komercyjnych. Obowiązek 

monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania comiesięcznego raportu 

wynika z zapisów umowy o dofinansowanie realizacji w/w zadania.  Zarząd zapoznał się z 

informacją. Pismo zostanie przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego 

zobowiązania umów dotacyjnych. 

4. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie z prośbą o 

zwiększenie planu finansowego wydatków na rok 2024 w dziale dot. usług remontowych 

w wysokości 20 787, 00 zł w związku z awarią rurociągu instalacji kanalizacji zewnętrznej. 

Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie. 

5. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie z prośbą o 

zwiększenie planu finansowego wydatków na rok 2024 w dziale dotyczącym usług 

remontowych w wysokości 16 000,00zł oraz zakup usług pozostałych w wysokości 

21 000,00zł. Zwiększenie dotyczy dodatkowego zakresu prac na Sali gimnastycznej oraz 

wykonania przeglądu PPOŻ i ekspertyz technicznych ds. zabezpieczeń 

przeciwpożarowych. Plan finansowy na 2024r. nie zakładał w/w wydatków. Zarząd 

zaopiniował wniosek pozytywnie. 

6. Sprawozdanie Fundacji Honeste Vivere z realizacji zadania publicznego pn.: Prowadzenie 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

realizacja zadania z zakresu edukacji prawnej w Powiecie Kępińskim w 2023r. 

Sprawozdanie zostało skontrolowane pod względem merytorycznym oraz formalno-

rachunkowym przez wydziały FN i ZPPP. Zarząd zaakceptował sprawozdanie. 

7. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Kępno przekazujące do uzgodnienia projekt 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kępno dla obszaru miasta 

Kępna. Uzgodnienie należy przedstawić w ciągu 14 dni od daty udostepnienia planu. 

Nieprzedłożenie opinii w w/w terminie uważa się za milczącą zgodę. Zarząd przekaże 

projekt MPZP do wydziału AiB celem uzgodnienia.  

8. Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca lutego 2024r. Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie. Liczba uczniów –

223 osób w systemie stacjonarnym, 16 osób w systemie dziennym oraz informacja 

miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca lutego 

2024r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. Liczba uczniów – 90 osób. 

Zarząd przyjął informacje do wiadomości. 

9. Pismo Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z informacją o 

wysokości środków PFRON przypadających na powiat kępiński na realizację zadań 

określonych ustawą z dnia 27 sierpnia o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych wyliczonych zgodnie z algorytmem przekazywania 

środków samorządom wojewódzkim i powiatowym. Kwota przypadająca na jednego 

uczestnika WTZ wynosi 33 696,00zł. Ogółem środki dla powiatu kępińskiego na 2024r. 

wynoszą 2 477 977,00zł. Zarząd zapoznał się z informacją. Pismo zostanie przekazane 

do wydziału FN i PCPR.  

10. Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie z opinią dotyczącą 

sprawozdania końcowego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023r. z realizacji 

zadania publicznego przedłożonego przez Caritas Diecezji Kaliskiej w zakresie 

prowadzenia Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Słupi pod Kępnem. W 

opinii stwierdzono, że Caritas Diecezji Kaliskiej wywiązał się ze swoich obowiązków. 

Zarząd wyraża zgodę na akceptacje sprawozdania.  

11. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Kępnie wraz z informacją o 

stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za rok 2023r. Dokument zostanie 

przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia na sesji rady 

w miesiącu marcu.  

12. Sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie za rok 2023 z realizacji 

„Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2022-2026”. 

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem. Dokument zostanie przekazany Przewodniczącej 

Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia na sesji Rady Powiatu Kępińskiego.  
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13. Sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie za rok 2023 z realizacji 

„P Program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony osób doznających 

przemocy w rodzinie za rok 2023. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem. Dokument 

zostanie przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia na 

sesji Rady Powiatu Kępińskiego.  

14. Pismo mieszkańca miejscowości Świba z wnioskiem o przeniesienie gniazda bocianiego 

poza teren chodnika. Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie.  Wydział OŚ wstępnie 

przeanalizował sprawę. Przeniesienie gniazda będzie możliwe po uzyskaniu zezwolenia 

od RDOŚ, o które wystąpił wydział merytoryczny.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 518.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kępnie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do 

składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kępińskiego związanych z Umową Nr 

KLU/000076/15/D z dnia 30.01.2024 roku o realizację przez Samorząd powiatowy 

programu „Zajęcia klubowe w WTZ”. 

2. Uchwała Nr 519.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 476.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą 

własność Powiatu Kępińskiego na cele budowlane. 

3. Uchwała Nr 520.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 lutego 2024 r.w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na 

badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwacje szpitalna na potrzeby 

powiatowej komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej. 

4. Uchwała Nr 521.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Krysiak Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

Nr 1 w Kępnie, do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 

sprawach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału 

Placówki w programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS). 

5. Uchwała Nr 522.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 369.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 października 

2022 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu przy wynajmie pomieszczeń w 

budynkach stanowiących własność Powiatu Kępińskiego pozostających w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. mjra Henryka 

Sucharskiego w Kępnie i Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem. 

6. Uchwała Nr 523.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia odcinka drogi do kategorii dróg gminnych w 

miejscowości Piaski, gmina Łęka Opatowska. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


